各位殿

                     ２０２０年１１月９日

長野県テニス協会 理事長 三村 功

 ２０２０年７月より「新型コロナウイルス」感染防止対策を万全にして、長野県内大会を

再開いたしております。つきましては、開催されます大会会場が「室内」での場合は、特に

３蜜にならないように配慮しての開催となるため、会場内に選手・役員以外は入場すること

ができなくなります。

 関係各位の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き大会を開催していくた

めにご協力をよろしくお願い申し上げます。

＜室内コートの入場制限について＞

＊会場内に選手・役員以外は入場できません

＊選手は試合中以外「マスク」着用が義務ずけられます

＊試合が終了したら「消毒液」にて必ず手洗いをしてください

＜健康チェックリストの提出について＞

＊受付をする際に参加料と一緒に提出してください

＊「リスト」はホームページ（エントリー）からダウンロードできます

＊「体調」が万全でない選手は参加を見合わせてください（大会本部に申し出てください）

＜参加選手の検温について＞

＊選手は受付をする際に全員「検温」いたします

＊体温が「３７．５℃」以上の選手は、試合に参加することができません

違反をしますと選手が失格となることがあります

長野県テニス協会